

**EJENDOMSSELSKABET NYGADE 109 ApS**  
C/O Knud Henning Olesen, Givskovvej 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 94 07 22

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026

---

Knud Henning Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EJENDOMSSELSKABET NYGADE 109 ApS C/O Knud Henning Olesen Givskovvej 4 7430 Ikast
	Telefon: 30649688
	CVR-nr.: 32 94 07 22
	Stiftet: 25. maj 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Henning Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	KH Teknik A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.389.864 kr. mod 1.916.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.290.328 kr. mod 853.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet væsentlige begivenheder som har betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.389.864</b>	<b>1.916.807</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.979	-229.979
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-3.933</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.159.885</b>	<b>1.682.895</b>
Andre finansielle indtægter	1.794	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-507.324</u>	<u>-588.791</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.654.355</b>	<b>1.094.106</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-364.027</u>	<u>-240.773</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.290.328</u></b>	<b><u>853.333</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.290.328</u>	<u>853.333</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.290.328</u></b>	<b><u>853.333</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>24.311.384</u>	<u>24.541.363</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.311.384</u>	<u>24.541.363</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.311.384</u></b>	<b><u>24.541.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	76.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.284.582</u>	<u>2.428.080</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.284.582</u>	<u>2.504.330</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.284.582</u></b>	<b><u>2.504.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.595.966</u></b>	<b><u>27.045.693</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.241.348	3.951.020
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.321.348</u></b>	<b><u>4.031.020</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.089.692	971.293
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.089.692</u></b>	<b><u>971.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.967.641	5.235.683
6 Deposita	1.330.950	1.330.950
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000.000	10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.298.591</u>	<u>16.566.633</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	265.335	249.984
Gæld til pengeinstitutter	4.047.598	4.086.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	541.447
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	245.628	122.373
Anden gæld	317.774	476.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.886.335</u>	<u>5.476.747</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.184.926</u></b>	<b><u>22.043.380</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.595.966</u></b>	<b><u>27.045.693</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.097.687	3.177.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	853.333	853.333
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.951.020	4.031.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.290.328	1.290.328
	<b>80.000</b>	<b>5.241.348</b>	<b>5.321.348</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Andre finansielle omkostninger	<u>407.324</u>	<u>488.791</u>
	<b><u>507.324</u></b>	<b><u>588.791</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	245.628	122.373
Årets regulering af udskudt skat	<u>118.399</u>	<u>118.400</u>
	<b><u>364.027</u></b>	<b><u>240.773</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2025		<u>25.990.364</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>		<b><u>25.990.364</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		1.449.001
Årets afskrivninger		<u>229.979</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>		<b><u>1.678.980</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>		<b><u>24.311.384</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.232.976	5.485.667
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-265.335</u>	<u>-249.984</u>
	<b><u>4.967.641</u></b>	<b><u>5.235.683</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.918.140</u>	<u>4.249.667</u>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>6. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>1.330.950</u></b>	<b><u>1.330.950</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.330.950</u>	<u>1.330.950</u>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.968 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 24.311 t.kr.		
<b>9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KH Teknik A/S, CVR-nr. 10 54 35 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, KH Teknik A/S, CVR-nr. 10 54 35 76.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		